
UCHWAŁA NR 3/IV/25 

Rady Uczelni Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie za rok 2024 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości  

(Dz.U. z 2024r., poz. 1863 ze zm.) Rada Uczelni Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Głogowie działając w oparciu o § 19 ust. 4 pkt 3 Statutu Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  

w Głogowie za rok 2024 zamykające się: 

 

- kwotą aktywów i pasywów       48.351.181,70 zł 

- zyskiem netto                           818.346,65 zł 

- zwiększeniem kapitału własnego o kwotę         1.586.601,81 zł 

- zwiększeniem stanu środków pieniężnych o kwotę                 7.892.105,39 zł 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Głogowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


